

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZABEZPIECZENIE XIX MARATONU SOLIDARNOŚCI

Data publikacji 14.08.2013

15 sierpnia z Gdyni, przez Sopot do Gdańska wystartuje XIX Maraton Solidarności. Policjanci jak co roku czuwać będą nad bezpieczeństwem wszystkich uczestników imprezy, a także pilnować by nie doszło do zakłócenia ładu i porządku publicznego.

Już jutro, 15 sierpnia, odbędzie się XIX Maraton Solidarności. Uczestnicy rozpoczną bieg w Gdyni, a następnie głównym ciągiem komunikacyjnym Trójmiasta podążą w kierunku Gdańska. W Gdańsku maratończycy z Alei Zwycięstwa pobiegą przez gdańską Starówkę na Westerplatte, a następnie powrócą na ul. Długi Targ, gdzie zaplanowana jest meta.

Policjanci jak co roku czuwać będą nad bezpieczeństwem wszystkich uczestników imprezy, a także pilnować będą, by nie doszło do zakłócenia ładu i porządku. Ulice, po których przemieszczać się będą maratończycy, zostaną zamknięte.

Apelujemy do wszystkich kierowców o stosowanie się do poleceń wydawanych przez policjantów zabezpieczających ponad 40-kilometrową trasę biegu.

Zakończenie imprezy zaplanowane jest na godz. 16:30

Harmonogram biegu:

W godz. 9.30-10.55

Gdynia start – Aleja M. Piłsudskiego, Świętojańska, Armii Krajowej, Władysława IV, Al. Zwycięstwa.

W godz. 10.30-11.30 Sopot Al. Niepodległości

W godz. 10.40 – 16.00 Gdańsk

Gdańsk Oliwa: Aleja Grunwaldzka

Gdańsk Wrzeszcz: Aleja Zwycięstwa

Gdańsk Śródmieście: Błędnik, Rajska, Wielkie Młyny, Pańska, Węglarska, Tkacka, Garbary, Ogarna, Kotwiczników, Podwale Przedmiejskie (chodnik), Chmielna, Stągiewa, Długie Ogrody, Siennicka, Lenartowicza, Sucharskiego,

Westerplatte: pętla autobusowa,

Powrót – Gdańsk Śródmieście: Sucharskiego, Lenartowicza, Siennicka, Długie Ogrody, Stągiewna, Chmielna, Most Krowi,

Ogarna, Garbary,

Meta: Długi Targ

Ulice będą zamykane przez policjantów ruchu drogowego zgodnie z bieżącą sytuacją jaka będzie panować na trasie biegu. Policjanci zamykać będą je w chwili gdy pojawi się pierwszy biegacz, a ponownie otwierać za ostatnim biegaczem.

(KWP w Gdańsku / mmw)